Formulário de requerimento

Solicitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

Portfólio: Aquisição de veículo - SEDPcD

Valor total: R$ 0,00

Item Valor (R$) Quantidade Total (R$)

Van 0,00 2 0,00

Total: 0,00

Justificativa

Caraguatatuba, 21 de março de 2022

Ofício nº 95/2022

Ao Excelentíssimo (a) Senhor (a).

João Dória

Governador do Estado de São Paulo

Célia Leão

Secretária de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiência

Assunto: Demanda nº36729

Senhor Governador

Com os cordiais cumprimentos, vimos por meio deste solicitar a Vossa Excelência autorização para liberação de
equipamentos para aquisição de Veículo Adaptado para pessoa com deficiência no município de Caraguatatuba.

Na oportunidade encaminhamos toda documentação necessária para celebração de convênio, objeto da Demanda nº
36729 e indicamos a Viviane Cristina dos Santos Silva como responsável pelo acompanhamento do convênio, fone (12)
3886-3083 / (12) 98866-3298 , e-mail viviane.santos@caraguatatuba.sp.gov.br.

Ressaltamos a importância do empreendimento para o Município ou Entidade da PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, na medida em que o segmento da pessoa com deficiência tem
recebido grande atenção da Administração Municipal e a oferta de equipamento dessa natureza, somando-se ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBAPREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

.                                                 .

S
D

P
C

D
R

E
Q

20
22

00
09

62
D

M

1

programa "Cidade Acessível" onde proporcionará o atendimento da pessoa com deficiência.

Sem mais para o momento e a inteira disposição para esclarecimentos eventualmente necessários, agradecemos a
especial atenção que sempre recebemos e reiteramos protestos da mais alta consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Nome autoridade (Prefeito ou Presidente)

CARAGUATATUBA, 21 de Março de 2022

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBAPREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

Assinado com senha por: JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR - 21/03/2022 às 15:43:29
Documento N°: 036729A1005357 - consulta é autenticada em:
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/036729A1005357

S
D

P
C

D
R

E
Q

20
22

00
09

62
D

M

2